

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ جون ۲۰۲۰

دیدار "اتمر، خلیلزاد و قابلوف" به چه معناست؟؟

۱

چهارشنبه - ۲۸ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه به اخبار روز گذشته دقت نموده باشید، هم رسانه های داخلی و هم رسانه های بین المللی گزارش کوتاهی داشتند، از دیدار مقامات بالارتبة سه کشور افغانستان، امریکا و روسیه با شرکت، "حنیف اتمر" سرپرست وزارت خارجه دولت دست نشانده، "ضمیر قابلوف" نماینده خاص روسیه فدرال در امور افغانستان و "زلمی خلیلزاد" نماینده خاص وزارت خارجه امریکا در امر تأمین صلح در افغانستان. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه تقدیم شما خوانندگان عزیز خواهم نمود:

بعد از سالها سکوت و عدم مداخله وزارت خارجه دولت دست نشانده در امر صلح و مذاکرات مربوط آن که قسماً برخاسته از عدم دخالت آن وزارت در امر مربوط به "شورای عالی صلح" بود و قسماً هم از ممانعت رئیس جمهورهای وقت دولت دست نشانده در آن امر، حرکتی که را که "حنیف اتمر" آنها بعد از ایجاد "شورای عالی مصالحه" و سپردن تمام صلاحیت های آن به "عبدالله عبدالمود" آغاز نموده، در کل می تواند دو علت داشته باشد، یکی داخلی و دیگری بین المللی.

۱- علت داخلی این تشبث:

این را همه می دانیم که "غنی احمدزی" به واقعیت کلمه "آب دست امریکا را خورده" و در جمیع امور به مانند آنها اندیشیده و به همان سان عمل نموده و در آینده نیز عمل خواهد نمود. یکی از آن موارد، رفتن پای عقد قراردادها، مقوله ها و موافقتنامه هاست. امپریالیسم امریکا به تجربه ثابت ساخته است که در تمام دوران حیات نگنبارش، هیچ گاهی به هیچ مقوله و قرار دادی پایبند نبوده است. وقتی روی ضرورت ها و الزامات معینی مجبور شده است یک موافقتنامه را امضاء نماید، از همان لحظه امضاء و غافل ساختن حریف با تمام قواء کوشیده است تا جهت رسیدن به اهدافش غیر مستقیم موافقتنامه را نقض نموده، به مفهوم واقعی کلمه در یک دست انجیل و در دست دیگر شمشیر را نگه داشته است. این روند از همان آغاز مقاولات با بومیان امریکا آغاز یافته بعد از قتل های عام آنها و کشتن بیش از ۶ میلیون انسان عاشق آزادی و آرزویستن، به جان سایر خلقها و ملل افتاد. نگارش این سیاست خونبار همان مثنوی هفت من کاغذ خواهد شد که در تمام قرن بیست بارها و بارها تکرار شده است.

نوشتم "غنی احمدزی" در تعهد شکنی شاگرد وفادار امپریالیسم امریکاست. یعنی در حالی خودش با "عبدالمود" موافقتنامه امضاء نموده و رسماً هر نوع تحرکات مربوط به صلح را از اختیار "شورای عالی مصالحه" و شخص "عبدالمود" اعلام داشته است، به چوکره اش "حنیف اتمر" هدایت داده تا از طریق صحبت با "زلمی خلیل‌زاد" و "قابلوف"، نهاد موظف و شخص "عبدالمود" را دور بزند.

هموطنان گرامی!

این آغاز تعهد شکنی "غنی احمدزی" با "عبدالمود" است، آینده روشن خواهد ساخت که هرگاه "عبدالمود" در این رابطه عکس العمل نشان ندهد و پوزبندهای لازم را بردهن "حنیف اتمر" نبندد، من بعد مرکز فعالیت های مربوط به مصالحه با طالب از "شورای عالی مصالحه" و "وزارت دولت در امور صلح" بدون آن که کسی متوجه شود به وزارت خارجه دولت دست نشانده انتقال یافته، از آن طریق "غنی احمدزی" در همسوئی و همکاری با "حنیف اتمر" امیال و آرزوهایش را برآورده خواهد ساخت.

ادامه دارد

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!